W2162614010 Prov2.5ml PPgrad.FalsoFondo13x75 100 pcs W02029085 10 50 € 17,00 € 170,00 € 850,00
W21106554 Biohit Pipette Tips 10x96 W02029085 1 5 € 0,00 € 0,00 € 0,00
W21107146 PAP Magnetube 50 pcs W02029085 4 20 € 100,00 € 400,00 € 2.000,00

IMPORTO ANNUALE DELLA FORNITURA IVA 22% ESCLUSA € 179.034,62 centosettantanovemilatrentaquattro/62

IMPORTO COMPLESSIVO QUINQUENNALE DELLA FORNITURA IVA 22% ESCLUSA € 891.573,10 ottocentonovantunomilacinquecentosettantatre/10

Validità offerta 180 gg. dalla data di scadenza 

Aliquota IVA 22% esclusa dai prezzi sopra esposti

Tempi di consegna dell'apparecchiatura: entro 60 giorni ric. ordine f.co Vs. indirizzo

Tempi di consegna dei reagenti: entro 7 giorni ric. ordine f.co Vs.

[...]

• Costi della sicurezza da interferenza non soggetti a ribasso da riferirsi all'intero importo d'appalto per tutta la durata contrattuale  da Voi segnalati : Euro 160,00 (centosessanta/00) IVA esclusa

• Costi relativi alla sicurezza per l'abbattimento dei rischi propri dell'attività, in relazione al presente  appalto, sono pari ad  Euro 884,14 (ottocentoottantaquattro/14) IVA esclusa e si intendono ricompresi ed interamente 

remunerati e compensati nel prezzo complessivo offerto, e non soggetti a ribasso.

•  Costo della m anodopera:  Euro 15.569,56 (quindicim ilacinquecentosessantanove/ 56)

*** N.A. (ai sensi Decreto del Ministero della Salute del 23/12/2003)